年　月　日
東北経済産業局 企業成長支援課　あて

「東北地域企業成長加速化支援ネットワーク」登録書

当社は、中堅・中核企業の支援ネットワーク「東北地域企業成長加速化支援ネットワーク」の趣旨に賛同し、本会に入会するため、下記のとおり登録します。
	フリガナ

	企業・団体名

	フリガナ

	代表者名

	所在地
	〒　　　－

	代表電話番号
	（　　　）　　　－

	担当部署

	担当者名

	担当者電話番号

	担当者E-Mail
	　　　　　　　　　　＠

	HP(URL)
ロゴデータ

※公表時に使用可能な企業ロゴ・ブランドロゴのデータがございましたら、併せて提供をお願いいたします。

	中堅・中核企業へ
の支援内容

	※現状取り組まれている内容等がございましたらご記載願います。

	誓約事項
（✔してください）
	☐ 留意事項（裏面）を確認の上、内容について同意します。

留意事項

１．名称
本会は、東北地域企業成長加速化支援ネットワーク（以下、「グロースネットＴＯＨＯＫＵ」という。）と称する。

２．目的
グロースネットＴＯＨＯＫＵは、主に東北地域における中堅・中核企業の中長期的な成長促進のため、情報共有・意見交換・個別事業の連携等をより円滑に実施することを目的とする。

３．活動内容
グロースネットＴＯＨＯＫＵはその目的を達成するため、以下の活動を行う。
（１）中堅企業等東北円卓会議における議論や中堅企業等の成長促進に資する政策の動向等をテーマにした情報共有・意見交換
（２）中堅企業等の成長促進に資する施策の情報共有・意見交換
（３）重点支援企業をはじめとした中堅企業等支援事例共有・意見交換
（４）経営者等との交流事業
（５）事業者支援強化に向けた勉強会
（６）その他、前条の目的を達成するために必要な活動

４．入退会方法
グロースネットＴＯＨＯＫＵの会員になろうとする者は、登録書に必要事項を記載して事務局に提出する。また、退会を希望する者は、事務局にその旨を連絡する。

５．事務局
事務局が入手した個人情報については、グロースネットＴＯＨＯＫＵの活動の範囲内でのみ使用し、本人の同意なしに第三者に開示、提供しない。